別記様式（第５，第７関係）
	申請日：　　　　年　　月　　日

高等教育研究開発センター長　殿

学習管理システム（ＬＭＳ）申請書

学習管理システム（ＬＭＳ）について下記の通り申請します。
なお、利用にあたっては本学の関係規則等を遵守します。

	申請区分
	　□新規　　　□変更　　　□廃止

	鹿児島大学ＩＤ（注１）

	フリガナ
氏　　名

	学籍番号／職員番号（注２）

	所　　属
（学部・学科・学域学系等）

	連絡先電話番号

	利用者区分
	科目等履修生・特別聴講学生・公開授業受講生
常勤教員・非常勤教員・職員・TA・その他

	利用期間
（常勤教職員は記入不要）
	年　　月　　日　　　～　　　年　　月　　日

	メールアドレス

	備　　考

（注１）情報基盤統括センターから発行される利用者ＩＤです。
（注２）職員番号をお持ちでない方は、個人番号をご記入ください。
※本申請書は、教務課教育企画係manaba担当宛へメールでお送りください。
[bookmark: _GoBack]【送付先】msupport@kuas.kagoshima-u.ac.jp
※申請書に記入していただいた個人情報は、システム利用上の連絡等以外の用途には使用いた
しません。

　　 高等教育研究開発センター記入欄
	受付日
	処理日
	連絡済